Agypten

QP 2-09 - Meute Sioni

Ein beriihmtes Artefakt wurde aus einem Grabmal in Agypten entwendet. Der Sage nach soll ein geféhrlicher
Fluch darauf liegen und jeder der das Artefakt in den Handen halt, wird vom Ungliick verfolgt. Sioni wurde vom
beriihmten Archaologen Dr. Stein angefragt, ihm in seinen Bemiihungen zu unterstitzen. Das Artefakt muss
wieder an seinen Platz zurtick!!!

Datum

02.05

09.05

16.05

17.05

23.05

29.05

06.06

13.06

20.06

27.06

04.07

12.07

Zeit

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

14:00 - 17:00

10:00 - 13:00

14:00 - 16:00

14:00 - 17:00

20:00 - 22:00

14:00 - 16:00

Stand: 19.12.25

Ort

Pfadiheim Schwandenholzli
Archewaldli

Kasino Affoltern

Pfadiheim Schwandenholzli

Armbrustschitzenhaus

Kasino Affoltern
Schutzenhaus Zwillikon

Vitaparcours Affoltern

Weiteres

Pfadi Aktiv (gemeinsames Abtreten)

Sonntagsbrunch

Pfila (bis 01. Juni 09)

keine Ubung

Fahrtenweekend (keine Ubung)

Sola (bis 24.07.09)



