

QP 2-09 - Meute Sioni

Ägypten

Ein berühmtes Artefakt wurde aus einem Grabmal in Ägypten entwendet. Der Sage nach soll ein gefährlicher Fluch darauf liegen und jeder der das Artefakt in den Händen hält, wird vom Unglück verfolgt. Sioni wurde vom berühmten Archäologen Dr. Stein angefragt, ihm in seinen Bemühungen zu unterstützen. Das Artefakt muss wieder an seinen Platz zurück!!!

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
02.05	14:00 - 16:00	Pfadiheim Schwandenholzli	-
09.05	14:00 - 16:00	Archewäldli	-
16.05	14:00 - 17:00	Kasino Affoltern	Pfadi Aktiv (gemeinsames Abtreten)
17.05	10:00 - 13:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Sonntagsbrunch
23.05	14:00 - 16:00	Armbrustschützenhaus	-
29.05	-	-	Pfila (bis 01. Juni 09)
06.06	-	-	keine Übung
13.06	-	-	Fährtenweekend (keine Übung)
20.06	14:00 - 17:00	Kasino Affoltern	-
27.06	20:00 - 22:00	Schützenhaus Zwillikon	-
04.07	14:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	-
12.07	-	-	Sola (bis 24.07.09)

Stand: 04.02.26